
(

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20210027

DODAVATELOBJEDNATEL

3.

1. Specifikace zboží/služeb:
Pánev sklopná automat, el. nerez 80 I BRM80-98ET/N včetně montáže a dopravy dle nabídky 
002-200224 ze dne 2.10.2020

2. Termín a místo dodání:
do 20.1.2021 v místě Základní školy Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 124

Cena bez DPH:
114 871,70 Kč bez DPH (s DPH 138 994,76 Kč)_________________________________________

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturu zašlete na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na 
Moravě, IČ: 00294900, DPH: CZ 00294900, bank, spojeni KB a s. Žďár nad Sázavou , 
č.ú: 1224-751/0100, splatnost faktury 14 dnů__________________________________________

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.) a další ujednání:
Před vlastním dodáním nutno v předstihu nim. jeden den kontaktovat ředitele školy (Mgr. Otto 
Ondráček, 566 598 501).
Při dodávce nutno zaškolit obsluhu.
Požadujeme stanovit záruční dobu 2 roky.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďováni, nakládáni a zpracováváni osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněni této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření objednávky, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou Michalem Šmardou 
IČ:00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Klapačová 
Tel.: 566 598 420, 725 887 158 
e-mail: lenka klapacova@meu.nmnm.cz

GOZ GASTRO s.r.o.
Olomoucká 888/164, Černovice
627 00 Brno
zastoupená: Bc. Markem Kašparem, jednatelem
IČ: 283 02 672
Bankovní spojení: 910083028/5500
Kontaktní osoba: Pavel Doležal
e-mail: dolezal@gozgastro.cz

mailto:klapacova%40meu.nmnm.cz
mailto:dolezal%40gozgastro.cz


1 8. 12. 2020 /£. LoLj
THE BEST

Michal Šmarda, starosta ' Podpis dodavatele:

■K

Potvrzuji přijetí objednávky:
V
dne

V Novém Městě na Moravě
Dne:

'O
! 

l/

wv
WFROS.R.O.-1 OLG.M0HWÁ 15________

Bc. Marek

—-Tt..
- - ■ss~ -

Illi fn:tCHiF'SHAT



Odběratel:Dodavatel:
FMCmrSHATGOZ GASTRO s.r.o. TWIST

GASTRO
Olomoucká 888/164

I

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

zs1@nmnm.cz

Termín dodáni:Vystaveno: 2.10.2020
Popis nabídky:
Položka SlavsMnožství

21 136 574,76 CZK

I

Montáž 2 000,00 CZK1 2 000,00 CZK 21 2 420.00 CZK2 000.00 CZK
MNT

ví. dopravy

17%

Konečná cena: 114 871,70 CZK
Konečná cena vč. daně: 138 994,76 CZK

1
BRM80-98ET/N

166 967,80 CZK
27 973,14 CZK

DPH
24 123,06 
24123,06

Základní škola Nové 
Město na Moravě,

Sazba 
DPH

%
21

Celkem po sl. 
vč. DPH

ZA klad

114 871,70 
114871,70

Pánev sklopná automat, el. 
nerez 80I

nerez vana - nerez dno 
automat, skláp. vany el 
dno 12mm 
nerez víko 
objem 80I
nap. pro stud, vodu

Vratislavovo náměstí 124
592 31 Nové Město na Mor

Cena za Jedn. 
po slev*

112 871,70 CZK

IČO: 70284725
DIČ : CZ70284725

Celkem 
postav*

112 871,70 CZK

Cena za 
jednotku

135 990,00 CZK

Cena celkem před slevou: 
Sleva celkem:

627 00 Bmo 
IČO: 28302672
DIČ: CZ28302672

Rozpis DPH
Sazba
Základní sazba

1

GOzf||

mailto:zs1%40nmnm.cz



